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ŽIVJELA NOVA!
Baš kao i svake godine: Godini na kalendaru tek smo dodali jednu brojku, a već smo ponovno 

suočeni s izazovima i željama za poboljšanjem koje smo postavili pred sebe. 
Da pritom „savršeno” nije sve i da su „dobro” i „bolje” korisni atributi po putu, pokazat ćemo 

vam u našoj prvoj središnjoj reportaži u 2024. godini (od stranice 28.).

Međutim, ono što svakako jest savršeno, novi su mirisi koje vam predstavljamo za 
početak godine (stranica 12.). A bolje se osjećamo i nakon uživanja u luksuznim 

kapljicama i uljima (od stranice 14.) te sa znanjem da su se muškarci zaštitnom zimskom 
njegom pripremili na hladne temperature (stranica 40.).

Također vam objašnjavamo prednosti aromaterapije (od stranice 24.) i pokazujemo 
učinkovitost pravog mirisa u pravo vrijeme i na pravom mjestu.

Ostatak je u potpunosti namijenjen vama i vašim najdražima: donosimo vam uzbudljive 
savjete o zdravlju kose (od stranice 36.), korisno znanje o kućnoj njezi kože 

(od stranice 34.) i mnoštvo ideja kojima možete iznenaditi sebe, ali i sve u svojem okruženju, 
te se pripremiti za početak uspješne i zdrave nove godine.

Želimo vam inspirativnu 2024. godinu!
Vaša redakcija časopisa Lifestyle

   lifestyle    3

Fo
to

gr
afi

je
: A

do
be

 S
to

ck
 (C

ov
er

); 
U

ns
pl

as
h/

D
ee

 @
 C

op
pe

r 
an

d 
W

ild



30

4    lifestyle   

34
14

LET’S GET SOCIAL!
@mueller_hrvatska

@mullerHrvatska

 7 ZIMSKA ČAROLIJA
 8  STILSKI FAVORITI I POPIS ŽELJA 

Uzbudljiva otkrića
12   NOVI MIRISI 

Mirisne melodije
14   NJEGUJUĆA ULJA 

Luksuzne kapljice
16   MAKE-UP STICKOVI 

Šminka u obliku olovke

fascinirati

St
ra

ni
ca

 21 SNAŽNI TRENUTCI
22  MIRISI ZA VALENTINOVO 

Zaljubi se u nove mirise
24  DJELOVANJE MIRISA 

Aromaterapija za početnike

mirisati

St
ra

ni
ca

8

16



40

22

12

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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ZIMSKA ČAROLIJA

Kristalnom jasnoćom i netaknutom ljepotom koja gotovo magično 
djeluje na nas, zima nas uspijeva očarati. Ona je poput 

kakva prazna lista papira, koji se svakoga dana može iznova ukrasiti. 
Pretvorite svaki svoj dan u vrijedno umjetničko djelo.

„DA BISMO MOGLI 
OSJETITI LJEPOTU 

PAHULJICE, 
MORAMO PRISTATI 

NA ZIMU.”  
Aristotel

DIOR 
SAUVAGE 
FACE CLEANSER & MASK
Sauvage proizvod za čišćenje 
i maska za lice sastoji se od 
85 % sastojaka prirodnog 
podrijetla. Prožet ekstraktom 
kaktusa poznatog po svojim 
svojstvima pilinga i proči-
šćavanja, može se koristiti 
svakodnevno kao sredstvo 
za čišćenje i povremeno kao 
maska za čišćenje kože.

ESTÉE LAUDER 
ADVANCED NIGHT REPAIR 

SOS LIQUID
Estée Lauder Advanced Night Repair 
Rescue Solution Serum with Bifidus 

Ferment – lagani serum za osjetljivu kožu 
sklonu crvenilu i iritacijama. Formula je 

dodatno osnažena s 15 % Bifidus fermentom 
koji trenutno smiruje nadraženu i osjetljivu 

kožu. Dodatno jača kožu.

DIOR SOLAR 
SUBLIMATING OIL

Zvijezda linije koja daje sjaj licu, tijelu i kosi. Njegova 
raskošna tekstura ostavlja predivan miris na koži. Ulje je 

sastavljeno od 95 % sastojaka prirodnog podrijetla i prožeto 
bisernim pigmentima u četiri različite nijanse (brončana, 

bakrena, zlatna i bijela) za efekt suptilnog sjaja.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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stilski favoriti 
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popis želja
Zanimljive novosti i trendovi sezone
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DOLCE & GABBANA 
DEVOTION LIP LAC DEVOZIONE

Odvažan i elegantan, Devotion tekući ruž za usne 
ima meku, laganu teksturu koja se ne preslikava, 

traje do 16 sati i odmah oslobađa intenzivnu boju s 
visokim prekrivanjem usana. Dizajniran s preciznim 

aplikatorom za ekstremnu definiciju usana.

PHILIPP PLEIN 
NO LIMITS GOLD EDP

No Limit$ Gold je drveni orijentalni miris koji od 
prvog trenutka otkriva svoju odvažnost: to je 

miris zlata i sunca, majstorski interpretiran od 
strane Alberta Morillasa.

DIOR 
ROUGE BLUSH SHIMMER 720 ICONE 

Kultno Diorovo rumenilo sa zdravim sjajem ultra- 
pigmentiranih boja. Njegova formula se sastoji od 

90 % sastojaka prirodnog podrijetla za senzacionalan 
izgled tokom cijelog dana.

LANCÔME 
IDÔLE TINT 

Predstavljamo novi Lancôme 
Idôle Tint – svestrani 

proizvod za vaše oči i obraze 
osmišljen da oslobodi vašu 

kreativnost. Otkrijte svoj novi 
omiljeni make-up proizvod i 
kreirajte mnogo jedinstvenih 

make-up lookova.

DIOR 
J’ADORE L’OR ESSENCE 

J’adore L’or je nova vizija luksuza 
Dior kuće. Blistava i intenzivna 
parfemska esencija obogaćena 
je raskošnim buketom cvijeta 

naranče, ruže i jasmina. 

ELIZABETH ARDEN 
RETINOL + HPR CERAMIDE 
WATER CREAM
Retinol + HPR Ceramide Rapid Skin 
Renewing Water Cream lagane i 
izuzetno hidratantne teksture za brzu 
obnovu kože. Otkrijte novu razinu 
djelovanja retinola bez tipične reakci-
je retinola. Već nakon prve upotrebe, 
ova moćna, ali nježna hidratantna 
krema ostavlja kožu nahranjenom, 
blistavom i revitaliziranom.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

stilski favoriti 
& 

popis želja

fascinirati

JEAN PAUL GAULTIER 
LE MALE 

ELIXIR PARFUM
Gaultier Le Male Elixir predstavlja ekskluzivno izdanje 
poznatog Le Male mirisa, namijenjenog muškarcima 

koji se žele istaknuti svojom osobnošću i slijede 
svoje strasti. Svježa aroma mente se spaja s opojnim 
mirisom tonka zrna i nježnim benzoinom, stvarajući 
svježe senzualnu mirisnu kompoziciju. Otkrijte kultni 

miris koji će ostaviti trag gdje god se pojavite.

JEAN PAUL GAULTIER 
DIVINE EDP

Gaultier Divine predstavlja božanstvo utjelovljeno u 
parfemsku vodu, sa zanosnim oblinama skrivenim 

ispod upečatljivog zlatnog korzeta. Legendarna bočica 
skriva slano-slatku cvjetnu mirisnu kompoziciju koja 

privlači svojom smjelošću, sastavljenu od soli, pjenastih 
puslica bjelanjaka i cvijeta ljiljana. 

Fo
to

gr
afi

je
: P

R

DIOR 
MISS DIOR 

BLOOMING BOUQUET EDT
Miss Dior Blooming Bouquet je 

svjež i nježan miris koji u potpunosti 
odaje počast nevjerojatnoj strasti 

Christian Diora prema cvijeću. 
Sastavljen poput buketa tek pro-

cvjetalog cvijeća, ovu toaletnu vodu 
karakteriziraju note ruže, božura, 

bergamota i bijelog mošusa. Iskričav 
i spontan, njegov trag bogatih 

kontrasta ima sav žar onog osjećaja 
ljubavi na prvi pogled.

ESTÉE LAUDER 
ADVANCED NIGHT CLEANSING BALM

Advanced Night Cleansing Balm Cleanser with 
Lipid-Rich Oil Infusion – balzam za uklanjanje šminke s 

lica, očiju i usana. 3 u 1 ugodna formula sadrži infuziju ulja 
bogatu lipidima uključujući 25 % ulja sjemenki šafranike, 

poznato po tome što pomaže hraniti i obnoviti kožu. 
Nježno, ali učinkovito uklanja čak i vodootpornu šminku s 

lica, očiju i usana, zaštitu od sunca i nečistoće. 

LANCÔME 
IDOLE NOW EDP
Lancôme Idôle Now je cvjetni 
miris inspiriran prirodom, a 
obogaćen znanošću. U srcu 
ovog mirisa, snažan trio 
kultnih sastojaka pojačan je 
znanošću: zanosna ruža, nekoć 
neuhvatljivi akord malezijske 
orhideje i prirodna infuzija 
vanilije s Madagaskara pojačana 
obogaćenom prenamijenjenom 
biotehnološkom vanilijom.

PUPA VAMP! 
MASCARA 

Pupa Vamp! Exaggerated Lashes ikonska maskara 
gradi volumen revolucionarnim performansom i formu-

lom. Sloj po sloj, možete graditi i prilagoditi volumen 
svojim potrebama, do izgleda umjetnih trepavica, a 
bez osjećaja težine! Tekstura je kremasta s efektom 

restrukturiranja trepavica zbog kojeg je moguće ostvariti 
naglašen volumen! 
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Melankolične, živahne, snažne ili sasvim nježne i meke. Uzbudljive mirisne kreacije 
velikih svjetskih proizvođača parfema melodije su za nos. Zavode naše osjete i 

prate naše raspoloženje, dopuštaju nam da sanjamo, a uvlače i ljude oko nas u 
svoju čaroliju. Ne propustite najljepše kompozicije i osjetite glazbu na svojoj koži.

NOVI MIRISI

Mirisne melodije

GUCCI 
GUILTY ELIXIR POUR FEMME PARFUM 

Gucci Guilty Elixirs de Parfum su odvažna tvrdnja, 
šarena ekstraverzija. Guilty Elixir de Parfum za 

žene je cvjetni miris boje jantara. Zamamni miris 
sa senzualnom bazom vanilije i tonke, cvjetnim 

srcem glicinije i gornjom notom limunske mandore 
i bergamota.

GISADA  
AMBASSADORA EDP

Voćno, slatko i toplo: ovdje se voćna slatkoća 
susreće s luksuzno mekim notama. 

Mandarina i borovnica čine mirisni duet u gornjoj 
noti parfema. Jasmin i cvijet naranče donose 
svoju vlastitu bogatu voćnost u igru. Vanilija, 
mošus i sandalovina podupiru cjelinu svojom 

ugodnom toplinom.

BURBERRY 
GODDESS EDP

Parfemska voda Burberry Goddess je priča o 
amootkrivanju, koje se pronalazi kroz samopouzda-
nje, snagu i ljubaznost. Elegantnog dizajna, Burberry 

Goddess EDP je prvi Burberryjev parfem koji se 
može puniti. Ovaj miris je jedinstveni gurmanski 

aromatični miris predvođen snažnim triom vanilije, 
obogaćen blistavom lavandom.

GUCCI 
GUILTY ELIXIR POUR HOMME PARFUM

Gucci Guilty Elixirs de Parfum za 
muškarce je kožni miris boje jantara. 

Ovaj neodoljivi miris sadrži senzualnu bazu 
vanilina i Ambrofixa, blistavo srce 

maslaca irisa i zadimljenu gornju notu 
muškatnog oraščića.
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DOLCE & GABBANA 
DEVOTION EDP

Devotion EDP je sladak miris koji slavi 
najplemenitije vrijednosti života, neviđenu 

esenciju zapečaćenu Presvetim Srcem. Olfaktivna 
kreacija izuzetnih kontrasta, svijetlih gornjih nota, 
senzualnih donjih nota. Miris se otvara primamlji-

vim, gurmanskim notama kandiranih citrusa. 
Blistava svježina cvijeta naranče nalazi se u srcu 
parfema. Topli, senzualni dodir vanilije prenosi 

osjetila na slatko i sofisticirano odredište. 

GISADA  
AMBASSADOR MEN EDP

Živahan, svjež i intenzivan. Ovaj muževni, 
hladni miris ima blago orijentalne naglaske. 
Sočne i tangi note mandarine daju mirisu 

inicijalno svjež dojam citrusa. Ovi se aspekti 
spajaju s pikantnošću božura i pačulija. 
Akcenti jantara popraćeni su najfinijom 

vanilijom.



fascinirati

Kad se temperature spuste ispod nule, ispred nosa nam se zavijore pahuljice, 
a koža pod stresom zove upomoć, imamo pravi spas: tekuće zlato u najčišćem obliku. 

Bogata ulja za lice i tijelo razmazit će vaš ten, kosu i kožu.

Luksuzne kapljice
NJEGUJUĆA ULJA
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Učinkoviti su zaštitnici, miluju baršunastom mekoćom i 
omogućuju nam da punim sjajem zablistamo od glave do 

pete: kraljice i božice nisu bez razloga još od antičkih vremena 
obožavale ulja za lice i tijelo. Već se tada znalo da su ulja bogata 
dragocjenim masnim kiselinama koje njeguju našu kožu. Nika-
kvo čudo stoga nije što se kupka u maslinovu ulju već onomad 
smatrala tajnom za ljepotu. 

Sve do danas ulja za lice i tijelo igraju važnu ulogu u njezi kože, 
prije svega zahvaljujući svojoj visokoj koncentraciji. Pozivaju 
nas da razmazimo svaki milimetar svojega tijela. Osobito pri 
snažnim temperaturnim oscilacijama, ulja otkrivaju svu svoju 
djelotvornost: intenzivno njeguju, utažuju žeđ stanica naše kože 
i ovijaju je u svilenkasto mekan zaštitni sloj, koji dugo zadržava 
vlažnost i čuva kožu od isušivanja. 

No to ni izdaleka nisu sve moći tih blagotvornih darovatelja 
vlažnosti i hranjivih tvari: ulja svakom tipu kože, ma koliko ona 
bila suha ili nadražena, daju uravnoteženost, stimuliraju elas-
tičnost kože, daruju trenutke blagostanja i za sobom ostavljaju 
prekrasno nježan osjećaj mekoće.

Pitanje tipa
Koje ulje odgovara kojem tipu kože? Otkrit ćemo vam!
Fine linije i zrela koža: ulje divlje ruže, arganovo ulje, ulje koštica 
grožđa, ulje nara, bademovo ulje, ulje avokada, jasminovo ulje.
Žedna, suha koža: arganovo ulje, maslinovo ulje, bademovo 
ulje, kokosovo ulje, ulje lješnjaka, laneno ulje, kakao maslac, 
ulje divlje ruže, ulje jojobe, ulje avokada.
Nečista koža: ulje jojobe, ulje čajevca, ulje koštica grožđa, ulje 
čička, ulje lješnjaka, suncokretovo ulje, ulje divlje ruže.
Osjetljiva koža: ulje sjemenki kanabisa, ulje maka, shea ma-
slac, kokosovo ulje, ulje lješnjaka, ulje boražine, ulje noćurka, 
ulje marule.

Savršena njega? U paru!
Da bi ulja mogla pokazati svu svoju djelotvornost, morate imati 
pravog partnera. Jer tek uz piling, gel za tuširanje i ostalo simfo-
nija postaje potpuna. Ovako će vam uspjeti savršen ritual njege:
1. korak: Zagladite kožu nježnim pilingom i istovremeno uklonite 
odumrle stanice kože.
2. korak: Očistite tijelo pod toplim tušem i svilenkastim gelom 
za tuširanje. Potom se lagano osušite.
3. korak: Sada su ten i tijelo spremni za vrhunac njegovanja: 
ulje. S užitkom ga umasirajte, ujednačite pokrete s dahom i 
duboko udišite miris ulja.
4. korak: Kako zaokružiti sreću? Umirujući i djelotvorni valjci 
ili kamenje za masažu kao što je Gua Sha, koji vam pomažu 
stimulirati kožu, potaknuti bolju prokrvljenost i usto omogućiti 
ulju i njegovim čarobnim moćima da još dublje prodru u kožu.   

COLLISTAR 
PERFECT BODY OIL
Bogato i dragocjeno 

ulje koje se oslanja na 
ayurvedska ulja (sezam, 

neem i damaščanska 
ruža) za učvršćivanje, 
njegu i toniranje tijela.

SKY COSMETICS 
RUBY FEEL POWER 

DRY BODY OIL
Mirisno suho ulje s 

ekstraktom pšeničnih 
klica čini kožu 

hidratiziranom, a ulje 
makadamije ostavlja 

kožu mekom na dodir.

APIVITA 
BEEVINE ELIXIR 
ULJE ZA LICE
Brzo i lako upijajuće i umirujuće 
ulje za lice koje daje blistaviju, 
pomlađenu i čvršću kožu. 
Obogaćeno propolisom i uljem 
sjemenki grožđa nudi nahranje-
nu i obnovljenu kožu koja blista 
mladošću i vitalnošću.

DR. GRANDEL 
SENSICODE OIL SERUM
Dr. Grandel Sensicode Oil Serum 
je uljni serum za osjetljivu kožu 
lica. Visokokvalitetna ulja daju 
osjetljivoj koži trenutni osjećaj 
opuštene, obnovljene, meke kože. 
Serum smiruje i njeguje kožu. Ne 
sadrži parfeme. Bez mirisa.

L’ADRIA 
REJUVENATING OIL
L’Adria Rejuvenating Oil u 
svojim plavim dubinama čuva 
tajnu pomlađivanja kože. Sadrži 
njegujuće ulje algi Jadrana, 
jednog od najčišćih mora svijeta, 
te analog retinola bakuchiol u 
nježnoj bazi skvalana masline.



fascinirati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

CLINIQUE 
CHUBBY STICK 

SCULPTING HIGHLIGHT 01
Kremasti stick koji naglašava 

lice s luminoznim efektom 
i optikom koja reflektira 

svjetlo te ističe vaše najbolje 
karakteristike. Dugotrajan i 

bez ulja.
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Odgovor na tekuće baze koje se izlijevaju i pudere koji popucaju: make-up stickovi. 
Omiljena šminka u obliku olovke podarit će vam svjež izgled a sa svojim oblikom koji sprječava 

izlijevanje istovremeno je savršen odabir u svakoj situaciji.

Šminka u obliku olovke
MAKE-UP STICKOVI

Kod kuće, u kupaonici ili u torbici za 
usputno osvježavanje izgleda: sva-

kodnevica svijeta ljepote više se ne može 
zamisliti bez make-up stickova. Nevje-
rojatno su praktični i k tome pružaju 
savršen rezultat: na kožu se nanose kao od 
šale. Pritom stick može poslužiti kao baza 
za potpuni make-up za posebno ujedna-
čen ten, no može se jednako tako upotri-
jebiti za naglašavanje obrisa lica, najbolje 
u kombinaciji više nijansi, kao iluminator 
i korektor za prikrivanje nepravilnosti na 
koži, crvenila, baš kao i mrlja u području 
oko očiju. Nije ni čudo da se ne možemo 
zasititi stickova.   

SISLEY 
PHYTO-BLUSH TWIST 
1 PETAL
Phyto-Blush Twist nanosi se 
zahvaljujući svojoj okrugloj mini 
jednim jedinim pokretom ruke. 
Zahvaljujući teksturi, na koži 
se pretvara u nježan puder koji 
licu daje mekoću.

PUPA 
COVER STICK 
CONCEALER 
LIGHT BEIGE
Pupa Milano Cover 
Stick korektor prekriva 
i ispravlja podočnjake i 
nesavršenosti na licu. 
Idealan je za normalnu 
do mješovitu-masnu 
kožu. Formula sadrži 
sferične polimere za 
savršeno stapanje s ko-
žom i mikro-pigmente 
za visoko prekrivanje i 
zaglađen ten.

SISLEY 
STYLO LUMIERE 
1 PEARLY ROSE

Sisley Stylo Lumiere je 
olovka za pojačavanje 

sjaja kože, za osvjetlja-
vanje tena i prikrivanje 

nedostataka. Uklanja 
tamna područja, osvje-

žava kožu, osvjetljava oči 
i vidljivo zaglađuje bore 

te fine linije. 
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

SNAŽNI TRENUTCI

Zima je pjesma satkana od mraza, pahuljica i vatre u kaminu. 
Potpuno nježna i tiha, a ipak povezana sa snažnom moći, 

koja (vlastiti) svijet može preko noći prevrnuti naopačke. Iskoristite 
upravo tu snagu da biste naposljetku s lakoćom i mnogo poleta 

mogli dočekati nadolazeće proljeće.
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„PUCKETAVA 
VATRA U KAMINU 

MIRISNI JE 
CVJETNJAK ZIMSKOGA 

DANA.” 
perzijska izreka

VERSACE 
DYLAN PURPLE EDP

Romantični zalasci sunca, povjetarac koji donosi 
talijanski morski zrak i osvježavajuća tirkizna 

voda koja nježno dodiruje kožu – Dylan Purple 
mirisna je interpretacija koja zrcali raznolikost 

Italije i potiče na putovanja.

SALVATORE FERRAGAMO
AMO FERRAGAMO EDP

Strast, spremnost na rizik i 
odlučnost: Salvatore Ferragamo 

Amo Ferragamo EDP zrcali 
život suvremene žene u putenu 
i cvjetno orijentiranu mirisu, koji 
je jednako prikladan za svečane i 

svakodnevne prigode.

ELIE SAAB 
LE PARFUM BRIDAL

Parfemi Elie Saab poput haljine visoke mode 
umataju žensko tijelo u blistavu senzualnost. Elie Saab 
Le Parfum Bridal potpis je trenutka intenzivnih emocija, 
obećanje mirisa koji zrači, dragocjen i fascinantan poput 

najljepših vjenčanica iz kuće Elie Saab. 
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

Zaljubi se u nove mirise
MIRISI ZA VALENTINOVO

Oni su jednostavno dio Valentinova: mali darovi od 
kojih srce druge osobe brže kuca. Cvjetni, svježi, dugotrajni i 

zavodljivi u isto vrijeme. Osim svježih i divnih cvjetnih 
buketa, tu čaroliju nose prije svega uzbudljivi mirisi koji će 

zasigurno osvojiti vaše srce.
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PACO RABANNE 
LADY MILLION EDP SPRAY 

Prepustite se odvažnom 
iskušenju ženske parfemske 
vode Rabanne Lady Million. 
Ovaj parfem dolazi u speci-
fičnoj bočici u obliku zlatnog 

dijamanta. Utjelovljenje je 
luksuza i raskoši, te je idealan 

za žene koje izgledaju kao 
milijun dolara i dominiraju u 

svakoj situaciji.

PACO RABANNE 
1 MILLION EDT SPRAY

Rabanne 1 Million – jedan 
je od najpopularnijih mirisa 
današnjice. Prepoznatljiva 
zlatna poluga skriva kom-
binaciju luksuza, harmonije 
i hedonizma. Namijenjen je 
uspješnim i ambicioznim 

muškarcima, koji znaju što 
žele i ne boje se to ostvariti.

DIOR 
SAUVAGE LE PARFUM EDP

Snažna koncentracija 
Sauvage mirisa koja spaja 
iznimnu svježinu s toplim 
orijentalnim notama. Pri-
likom stvaranja Sauvage 
Parfum-a, Diorov kreator 

parfema François Demachy 
crpio je inspiraciju iz neta-
knutih, divljih prostranstava 
ispod noćnog neba te stvo-
rio interpretaciju bogatog i 

opojnog mirisa te intenzivne 
svježine koja susreće dubinu 

orijentalnih nota.
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Mirisi nisu samo za Valentinovo najljepša mogućnost da dru-
goj osobi pokažemo koliko nam je draga i koliko je cijenimo. 

Koji mirisi stvaraju posebnu radost? Imamo nekoliko ideja...

Sve miriše na ljubav, strast i predanost. Po uzbudljivim trenut-
cima punima napetosti, ali i romantike i zajedništva. Jer mirisi 
su svestrani kao i sama ljubav. Uobičajeni trenutak pretvaraju 
u nešto sasvim posebno. Stoga su mirisi savršen poklon kojim 
ćete obradovati partnera, ali i prijatelje i obitelj. Različite mirisne 
kreacije naglašavaju osobnost, a istovremeno omogućavaju da 
se zajednički momenti percipiraju još intenzivnije i da se tako 
uvijek iznova prisjećamo tih trenutaka. Već je mala količina 
dovoljna da ponovno ožive uspomene povezane s tim miri-
som. Učinite svoj život nezaboravnim i dopustite magiji snova 
da se pretvori u stvarnost – kao poklon dragim ljudima ili sebi. 
Uživajte u poklanjanju.   

DOLCE & GABBANA 
Q EDP INTENSE 
Q EDP Intense novi je 
Dolce & Gabbana miris za 
snažnu i odlučnu ženu. Krase 
ga ukusna i topla trešnja, 
pomješana najženstvenijim 
dijelom heliotropa te oboga-
ćena dubokim i raskošnim 
notama jantara.

DOLCE & GABBANA
K EDP INTENSE

K EDP Intense novi je Dolce & Gabbana miris za 
neustrašivog i samopouzdanog muškarca. Krase 

ga note kremastog smokvinog mlijeka, oboga-
ćene toplim i pikantnim šafranom te dubokim i 

senzualnim tonovima kože.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

Aromaterapija za početnike
DJELOVANJE MIRISA

Mirisi u sebi imaju čaroliju. U nama mogu probuditi davno zaboravljene uspomene, 
povećati našu ugodu i životnu radost. A upravo se tim supermoćima koristi aromaterapija. 

Otkrivamo vam kako funkcionira i kako se možete koristiti njome.

Jeste li spremni zaroniti u svijet mirisa? Arome nas mogu sti-
mulirati, opustiti i utješiti. Mogu pomilovati našu dušu, podariti 

nam snagu, povećati našu koncentraciju – i još mnogo toga! 
Ukratko: Prekrasna snaga biljaka naš život čini još šarenijim, 
ljepšim i sretnijim, ako je iskoristimo za sebe.

Što su eterična ulja?
Eterična su ulja čista snaga iz prirode. Radi se o visoko kon-
centriranim biljnim esencijama, koje se dobivaju destilacijom 
vodene pare, prešanjem ili ekstrakcijom. U pravilu nisu drugo 
doli jezik biljke, koja njime mami kukce i čuva se od neprijatelja.

Kako djeluju eterična ulja?
Eterična ulja trostruko pokazuju svoje djelovanje: na tijelu, ra-
zumu i duši. Putem nosa i kože stižu do našeg krvotoka. Naši 
su mirisni receptori također povezani s našim mozgom. Tako 
mirisi nefiltrirano dopiru u naš mozak i ondje proizvode osjećaj.

Koji osjećaj izazivaju i kako djeluju? 
To u potpunosti ovisi o ulju. Tako arome lavande, ružina drva i 
tamjana djeluju prekrasno opuštajuće na nas. Za razliku od njih, 
ruža, vetiver i mandarina pravi su olfaktivni 
poljupci inspiracije. Kada nam je potrebna 
utjeha, grle nas mirisi melise, nerolija i ce-
dra, a arome naranče, mandarine i geranija 
raspršuju čistu sreću.

Na što bi trebalo obratiti pozornost 
prilikom upotrebe?
Manje je više: Budući da su eterična ulja 
visoko koncentrirana, potrebno je samo 
nekoliko kapi, čak i za potpuni doživljaj.
 Eterična bi se ulja na koži uvijek trebala 
upotrebljavati razrijeđena, na primjer po-
miješana sa šamponom, uljnom kupkom, 
losionom za tijelo ili najbolje s masnim 
čistim biljnim uljem kao što je ulje avokada, 
badema, maslina ili jojobe.

MIRISNE ČINJENICE

Mirisi su se 
upotrebljavali već u Egiptu 

prije 5000 godina.

Ljudi registriraju otprilike 
10000 mirisa, a uvježbani 

nosovi poput parfimera do 
30000.

Njuh je prvi osjet koji se 
razvija u majčinoj utrobi. 

Nakon 24. tjedna trudnoće 
potpuno je razvijen.

Eterična se ulja
nazivaju „eteričnima” jer 

tako brzo ispare.
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Eterična su ulja fotosenzibilna i lako zapaljiva, stoga ih se 
nikada ne bi smjelo izlagati izravnu sunčevu sjaju i treba ih 
čuvati u tamnim bočicama.

Kako upotrebljavati eterična ulja?
Jedna bočica, mnoge mogućnosti! Aromatična ulja mogu se 
upotrebljavati na razne načine: u mirisnim lampama, kao sprej 
za osvježavanje zraka, u kupki, u papiru za pisma, u fontani 
mirisa, na mirisnom kamenju, u gelu za tuširanje ili šamponu, 
u maskama za lice, u aromatičnoj kuhinji, u uljima za masažu, u 
vodi za čišćenje, u dezodoransima, u sauni ili u perilici rublja.   

PRIMAVERA 
BIO PAPRENA METVICA

Primavera eterično ulje paprene 
metvice osvježavajućeg mirisa 

pripada svakoj kućnoj ljekarni te 
je klasik u aromaterapiji. 

PRIMAVERA
BIO NARANČA 
Primavera eterično ulje naranče daje 
energiju, popravlja raspoloženje i 
uravnotežuje. Idealno je za početak 
aromaterapije. Voćni, slatki miris od-
mah vas uvodi u dobro raspoloženje. 
Pruža osjećaj mira i optimizma. 

AROMATICA 
LAVANDA

Aromatica eterično ulje 
lavande dobiva se destilaci-
jom vodenom parom svježe 

ubranih cvjetova. Ima značajnu 
aromaterapijsku primjenu. 

Posjeduje snažno antimikrob-
no djelovanje, u masažnim 

uljima se koristi za opuštanje 
od napetosti i stresa, za miran 

i ugodan san.

AROMATICA 
EUKALIPTUS
Aromatica eterično ulje euka-
liptusa djeluje osvježavajuće, 
jedinstvenog je mirisa i odličan 
ekspektorant te se upotrebljava i 
kao pripomoć kod dišnih infekcija 
i kašlja (inhalacijski putem di-
fuzera i aroma lampi i dermal-
no-razrijeđeno u baznom ulju).  
Ima izraženo antimikrobno i 
antivirusno djelovanje, a efikasno 
je i protiv patogenih gljivica.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

SVI SMO PREKRASNI

Učenici sa svojim izrekama u prošlosti nisu bili u pravu: 
našu svakodnevicu ne definira „Nobody’s perfect”, već upravo suprotno. 

Svi smo savršeni, baš takvi kakvi jesmo. No to ne znači da svatko 
od nas ne bi trebao težiti i osobnom poboljšanju. Bilo da se rado o našoj 

vanjštini ili po pitanju samoostvarenja: put smije biti cilj.

„VRIJEME 
NAS NE MIJENJA. 

SAMO 
NAS RAZVIJA.” 

Max Frisch
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AFRODITA 
5 PEPTIDE LIFT TRIPLE-ACTION 

KREMA ZA PODRUČJE OKO 
OČIJU S KOFEINOM

Lagana hidratantna tekstura, brzo se 
upija i ne ostavlja mastan film. Nježno 

obojena tekstura s pigmentima koji pre-
krivaju nepravilnosti. Nakon nanošenja 
nježno hladi i osvježava kožu oko očiju 

te eliminira umor.

AFRODITA 
5 PEPTIDE LIFT HRANJIVA ULTRA-LIFTING 

KREMA ZA LICE
Oduševljava bogatom, satenskom teksturom koja 

usprkos bogatoj hranjivoj formuli ne opterećuje kožu i 
raskošno je njeguje. Odlična za noćnu njegu normalne/

mješovite kože ili kao dnevna njega suhe kože. 

AFRODITA 
5 PEPTIDE LIFT HIDRATANTNA ULTRA-LIFTING 

KREMA ZA LICE
Oduševljava pahuljasto nježnom, laganom teksturom koja ne 
opterećuje kožu i predstavlja izvrsnu podlogu za make-up. 

Ne zatvara pore! Podesna za dnevnu njegu normalne/mješo-
vite kože ili kao podloga za njegu suhe/vrlo suhe kože.
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Prvo dobra vijest: savršenstvo, ono uopće ne postoji. Barem ne 
u sadašnjosti, odnosno u našem svakodnevnom okruženju. 

U izvornom je značenju, naime, perfektno, savršeno ono što 
je konačno i više se ne može promijeniti. Ne označava perfekt 
u latinskome uzalud i drugu prošlost. Tko teži savršenstvu, 
taj ustvari traži i mir, trenutak u kojemu se ništa više ne mora 

poboljšati i u kojemu je budućnost zapravo suvišna. Ali to ne 
znači da ne smijemo raditi na tome da postajemo bolji, ljepši ili 
zadovoljniji. Naprotiv: vremenska je suprotnost perfektu futur, 
budućnost. A svoje bismo činjenje trebali usmjeriti u tom pravcu. 
Onda je potpuno u redu i raditi na neprestanom poboljšanju 
te budućnosti.

Savršenstvo ne postoji
JEDNOSTAVNO SAVRŠENO

Savršeno je out. Pokazat ćemo vam zašto pravo savršenstvo 
znači mir i kako je put prema boljem ja popločen jednostavnim  

stvarima i većom opuštenosti.
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SAVRŠENA 
RAVNOTEŽA

Podijelite svoje iskustvo s nama!
Tko ili što za vas predstavlja 

savršenstvo, iako nije savršeno? 
Pokažite nam fotografijom na 

Instagramu uz #müllerlifestyle i 
označite nas u svojoj objavi. Uz malo 
sreće, podijelit ćemo vašu objavu u 
priči na našoj službenoj Instagram 

stranici   
mueller_hrvatska
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Više opuštenosti
U našem djetinjstvu, na poslu, u neposred-
nom okruženju stvari su često potpuno 
drukčije: odmalena nas se treniralo da 
bojicom ne prelazimo ili ne pišemo izvan 
okvira, uvijek smo morali znati pogoditi 
ispravan ton, a poslije se od nas očekivalo da je stan čist kao 
u katalogu, odjeća „savršena” za svaku prigodu. Problem: ako 
nešto nije usklađeno s tom vrlo visoko postavljenom ljestvi-
com, barem podsvjesno,  često ćemo biti pod stresom. Što nije 
savršeno, trudimo se učiniti savršenim. No sve što pokušamo 
učiniti pod utjecajem stresa, povećava mogućnost pogreške. 
A pustiti vlastiti perfekcionizam često zahtijeva mnogo snage.

Put je cilj
Stoga se zalažemo za novu definiciju-
perfekcionizma. Naš cilj nije konačno 
savršenstvo, već put onamo: neprestano 
poboljšanje. Moramo samo osvijestiti da 
nikada nećemo postići krajnje stanje – i 

da to ustvari i nije ono što želimo. Vidjet ćete: kakvo olakšanje. 
I to nam konačno dopušta da poput poznatih japanskih filozofa 
otkrijemo ljepotu (ne savršenstvo) već u najjednostavnijim stva-
rima. Pitajte međunarodno poznate kuharice i kuhare: najbolji 
recepti često su oni najjednostavniji. No da bismo ih i mi mogli 
pripremiti, potrebna je izražena vještina. Ili pogledajte u prirodu, 
sve je podložno neprestanoj mijeni, ali nikada nije „savršeno”. 
I usudite se pogledati u ogledalo i prepoznati koliko ste lijepi. 
Prihvatiti tu ljepotu značilo bi u idealnom slučaju da se sa svakim 
potezom olovkom za oči i formulom za njegu malo-pomalo 
krećemo putem do savršenstva.   

„ŠTO JE 
SAVRŠENO, NE 

MOŽE  
POSTATI BOLJIM 

ILI LJEPŠIM.”
Georg-Wilhelm Exler

7 SAVJETA ZA 
LAKŠE SVLADAVANJE 

PRETJERANOG 
PERFEKCIONIZMA

1.  Šira slika važnija je od sitnih pojedinosti. Nemojte 
to zaboraviti!

2.  Usredotočite se na vlastite talente, umjesto da 
težite tuđoj nadarenosti.

3.  Ostanite realistični: tko se predugo trudi ispuniti 
sve svoje ciljeve, vjerojatno će propustiti pravi 
trenutak da zasja.

4.  Prihvatite podršku: dvaput „dobro” „bolje” je nego 
jednom „savršeno”.

5.  Zašto bi bilo teško ako može biti jednostavno? 
Stoga se uvijek usredotočite na „jednostavno” u 
izrazu „jednostavno savršeno”.

6.  Potražite ono što je „gotovo” savršeno! Tako 
ćete uvijek imati prostora za napredak i dovoljno 
prostora da možete predahnuti.

7.  Jednom za svagda: „dobro”, „bolje” i „savršeno” 
na kraju su uvijek u oku promatrača.
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1. NAJ OLEARI 
COLOUR FAIR EYESHADOW MAUVE BROWN

Sjenilo s jako izraženom bojom, lagano, klizajuće nanošenje, 
ostavlja osjećaj ugode i hidratacije. Aktivni sastojci: hijaluronska 
kiselina za njegu i ultra pigmentirani puderi za dugotrajnu boju.

2. MAX FACTOR 
 NUDE PALETA 01 CAPPUCCINO

Kreirajte savršen look s Max Factor Masterpiece Nude paletom 
sjenila za oči. Paleta sadrži 8 sjenila za oči s baršunastim 

multidimenzionalnim teksturama. Usklađene nijanse s mat i 
svjetlucavim efektima savršeno se kombiniraju.

3. NAJ OLEARI 
CLICK ON ME EXTRA VOLUME MASCARA 02

Izvanredna maskara za volumen i produživanje trepavica. 
Zahvaljujući ekstra smeđoj teksturi i posebnoj četkici u obliku 
pješčanog sata, daje trepavicama volumen te ih produljuje za 

intenzivan, upečatljiv izgled. Obogaćen posebnim aktivnim 
sastojkom Akosky Azuki.

4. VAMP! PUPA 
EYESHADOWS PALETTE 001 NATURAL MATT

Paleta sjenila iz Vamp! linije za stvaranje prirodnog do 
intenzivnog izgleda vaših očiju. 4 kombinacije boja u jednoj paleti 

koje su jednostavne za svakodnevno nošenje i savršene za 
brze i upečatljive lookove.

Topli tonovi karamele i kave
PRIRODNI MAKE-UP

Trenutačno najpopularniji make-up: latte macchiato. Dobro ste pročitali, 
jer trenutačno su tonovi karamele, moke i kave u središtu pozornosti. Što se točno 

skriva iza zavodljivih imena? Otkrit ćemo vam.

Iskreno: ako je trend već nazvan po našem omiljenom napitku, 
mora biti dobar. I da, zbilja jest! Jer iza naziva „latte macc-

hiato look” skriva se ni manje ni više nego prirodni make-up u 
kremastim brončanim i smeđim tonovima. Savršeno prikladan 
za svaku nijansu kože i svaku prigodu, bez mnogo truda i jed-
nostavno čarobno lijep...   

OVAKO SE TO RADI

Sve što vam je potrebno za latte macchiato pomamu 
jesu kremaste teksture i tople nijanse smeđe na očima, 
usnama i obrazima, koje sjajno ističu prirodnu ljepotu. 

Na sljedećem ćete spoju pored kave sigurno očarati i vi.

SAMO U
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Jednostavno lijepo
NOVI POČETAK

Ne mora sve uvijek biti komplicirano. Ljepota se najčešće skriva u jednostavnosti. 
Kako u životu, tako i u kozmetici. Pokazat ćemo vam lakoću jednostavnosti: uz novitete iz 

svijeta ljepote i favorite iz linija prirodne kozmetike.

Upravo na početku godine često si zacrtamo mnogo toga. 
Najradije bismo da je sve u životu još ljepše i bolje, još jed-

nostavnije, a mi još sretniji. Zvuči komplicirano? Zapravo uopće 
nije. Barem ne što se tiče kozmetike. Jer tko se ovdje ograniči 
na jednostavnost, osobito u pogledu sastojaka, osigurat će si 
dvostruku sreću. Jer osim kože i kose, i priroda se raduje putu 
jednostavnosti. Jer kod prirodne se kozmetike čarobna formula 
skriva već u imenu: proizvodi su na bazi prirodnih sastojaka i 
pakiranja su gotovo u potpunosti bez nepotrebne plastike. Na 
taj način automatski popravljamo svoj ekološki otisak, koža 
se ionako veseli i učinili smo velik korak prema približavanju 
maloj (ili velikoj) sreći jednostavnim i malim promjenama. Zvuči 
dobro, zar ne?   

ALGOLOGIE 
DOUBLE EXFOLIATING 

POWDER
Piling u prahu s dvo-
strukim efektom koji 
se pretvara u pjenu. 

Novi, prirodni i ekološki 
prihvatljivi proizvod koji 

vraća sjaj tenu! 

AROMATICA 
LAVANDA KREMA ZA 
LICE U NOVOM RUHU!
Lagana formulacija 
na bazi prirodnih ulja 
badema, sjemenki 
grožđa, nevena i karite 
maslaca. Njeguje, hrani 
i hidratizira kožu.

L’ADRIA 
EYE PATCHES

L’Adria Eye patches kroz opušta-
jući morski ritual otkriva tajnu vital-

nosti kože oko očiju. Biorazgradivi 
gel jastučići za okoloočno područje 
na bazi gela morskih algi natopljeni 

su hidratantnim revitalizirajućim 
serumom koji umiruje, pruža od-

moran izgled, smanjuje podbuhlost 
te daje efekt liftinga.

DR. GRANDEL 
VITAMIN INFUSION 
MASK
Dr. Grandel Vitamin 
Infusion Mask umiru-
je nadražene dijelove 
lica i učinkovito štiti 
od vanjskih čimbenika 
stresa. Inkapsulirani oblik 
vitamina C u maski štiti 
kožu od vanjskih stresnih 
faktora, može posvijetliti 
kožu i važan je čimbe-
nik u stvaranju vlastitog 
kolagena u koži.



PANORAMA
MASKARA

PANORAMA VOLUMEN,
ZA OČI KOJE DJELUJU 
1.4X KRUPNIJE.*
JER MI TO ZASLUŽUJEMO.

*Instrumentalni test, 30 žena.

NOVO
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Tajne suhog četkanja
ZBOGOM CELULITU

Tko ne sanja o lijepoj i glatkoj koži? Četkanje na suho kombinacija je masaže 
kože i pilinga, koja će vam pomoći da ostvarite taj san, a usto je i 

sve što vam treba da biste razmazili tijelo i duh. Kada je jednom iskusite, 
nećete više htjeti bez nje.
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UPUTE

Najvažnije pravilo glasi: uvijek četkajte u smjeru srca jer tako 
aktivirate limfni tok.

#1  Počnite od desnog stopala, po nozi dugim potezima na-
predujte prema gornjem dijelu tijela – najprije izvana, zatim 
s unutarnje strane noge.

#2  Zbogom, celulite! Jer nastavljamo po bedrima i stražnjici. 
Kružnim pokretima masirajte dio po dio – potom sve po-
novite na lijevoj nozi.

#3  Sljedeća je na redu desna ruka. Uzdužnim pokretima krećite 
se prema licu – najprije po vanjskoj, onda po unutarnjoj 
strani. Ponovite na drugoj ruci.

#4  Nježno kružnim pokretima u smjeru kazaljke na satu čet-
kajte i trbuh i prsni koš.

#5  Zatim se kao i obično istuširajte, okupajte ili saunirajte – a 
za veličanstven završetak razmazite kožu uljem ili losionom 
za tijelo.

WELEDA 
ZA TIJELO – BREZA

Uvjerite se u njegovu moć 
redovitim masažama 

ugodnog trpkog svježeg mirisa, 
u kombinaciji s uravnoteženom 

prehranom i tjelovježbom. 
Koža dobiva novu elastičnost, 

izgleda vidljivo glatkije, postaje 
osjetno i mjerljivo čvršća.

MELVITA 
SUPERAKTIVIRAJUĆE ULJE
Certificirano organsko suho ulje 
obogaćeno super bobicama 
(ružičasti papar, crni papar i 
američka brusnica) osigurava 
trostruko djelovanje. U jednom 
potezu učvršćuje kožu, 
oblikuje siluetu tijela i pomaže 
u smanjenju celulita. 

BODY & SOUL 
ČETKA ZA MASAŽU 
OD BAMBUSA
Četka za ručnu masažu 
Body & Soul izrađena je od 
100 % bambusa s FSC® 
certifikatom. Ručna četka s 
dlakama i elastičnom trakom 
idealna je za cijelo tijelo i 
osigurava učinkovito čišćenje i 
intenzivne rezultate pilinga.



Poznato je iz ajurvedske i kineske medicine, ali najkasnije je 
od ove zime nezaobilazan trend: četkanje na suho ili dry 

brushing označava postupak povlačenja četke s (prirodnim) 
čekinjama po tijelu – izravno po suhoj koži.

Prednosti
Jednostavno četkom ukloniti celulit? Uz suho je četkanje mo-
guće. Najnoviji trend ljepote ne osigurava samo bolju prokrv-
ljenost kože, već također stimulira i krvožilni sustav. Što znači 
da ujutro jednostavno sa sebe možete istrljati odumrle stanice 
kože, ali i iščetkati umor i pospanost. Još jedna prednost: na-
kon suhog četkanja koža još lakše upija ulja, kreme i losione 
za tijelo. A četkanjem se izbacuju čak i otrovne tvari i jača se 
imunološki sustav.

Oprema
Sve što vam treba za masažu četkom jesu četka od srednje 
tvrdih prirodnih vlakana i nekoliko minuta vašeg vremena. Ovaj 
brz i jednostavan program kojim ćete se razmaziti bez problema 
uklopite u svaku jutarnju rutinu.

Vrijeme
Masažu četkom trebali biste ponavljati svakodnevno, no najma-
nje barem jednom tjedno, prije tuširanja, kupanja ili sauniranja. 
Najbolje i najučinkovitije djeluje ujutro i na svježem zraku ili uz 
otvoren prozor.   

NIKEL 
CONTROL 365 REMOVE 
CELLULITE
Nikel Control 365 Remove 
Cellulite je gel krema koja 
višestruko ciljano učvršćuje i 
djeluje protiv celulita. 

BODY & SOUL 
ČETKA ZA MASAŽU OD BAMBUSA

Body & Soul četka za masažu izrađena je od 
100 % FSC® certificiranog, brzo obnovljivog 

bambusa. Ručna četka s drvenim gumbima i 
elastičnom trakom idealna je za jednostavno 

korištenje po cijelom tijelu i pruža 
revitalizirajuću i stimulirajuću masažu.

BODY & SOUL 
ČETKA OD BUKVE

Četka za kupanje s poseb-
no širokom glavom četke i 
kratkom drškom idealna je 
za praktičnu i jednostavnu 

upotrebu po cijelom 
tijelu te osigurava učinkovit 
piling. Idealan za primjenu 

pritiska za stimulirajuće 
masaže.
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Povratak korijenima
NJEGA VLASIŠTA

Trend koji je ove godine nezaobilazan: njega vlasišta – na engleskom: crown care – 
kruna je njezi naše kose i omogućuje nam da zablistamo s grivom iz snova. 

Stručnjakinja u području dermatologije, dr. Patricia Ogilvie, otkriva nam zašto je toliko 
važno održavati zdravlje vlasišta.
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Je li istina da lijepa kosa raste samo iz zdra-
vog vlasišta?
Dr. Patricia Ogilvie: Da, jer vlasište proizvodi 
kosu. Zdrava kosa raste samo iz zdravog vlasišta. 
Ako barijera vlasišta nije netaknuta ili su stanice 
oštećene uslijed oksidativnog stresa, ne može 
narasti netaknuta, otporna, zdrava ni sjajna kosa.

Zašto je naše vlasište osobito zimi zahtjevno 
za njegu?
Dr. Patricia Ogilvie: U najhladnijem godišnjem 
dobu mnogo vremena provodimo u vlastita če-
tiri zida, što uključuje suh zrak od grijanja. To 
brzo dovodi do gubitka vlažnosti kože, a također izaziva svrbež, 
suhu kožu vlasišta i potiče nastanak peruti. Potom kape i druga 
pokrivala za glavu odrade ostatak – pojačavaju iritaciju i svrbež.

Koji su tipični znakovi kojima nas vlasište upozorava?
Dr. Patricia Ogilvie: Tipični prvi znakovi iritacije vlasišta jesu 
svrbež i crvenilo. Ako ih ne shvatimo ozbiljno, mogli bi se po-
goršati ili izazvati dodatne probleme, poput peruti.

Koji su sastojci osobito povoljni za njegu 
iritirane kože vlasišta?
Dr. Patricia Ogilvie: Suvremene formule pro-
izvoda s djelatnom tvari pirokton olamin, koja 
smanjuje perut, pomažu u redukciji oksidativnog 
stresa, koji nastaje uslijed vanjskih utjecaja i 
bore se protiv problema s vlasištem, suhoćom, 
svrbežom i iritacijama. Od pomoći mogu biti i 
tvari poput aloe vere ili vitamina E, koje osnažuju 
barijeru vlasišta, hidratiziraju i njeguju vlasište.

Kako mogu zaštititi svoje vlasište tijekom tuširanja ili su-
šenja kose? 
Dr. Patricia Ogilvie: Tijekom tuširanja voda ne bi trebala biti 
toplija od 37 stupnjeva, s obzirom na to da će u suprotnom 
isušiti osjetljivu kožu vlasišta. Tko se ne želi odreći vrućeg tuša, 
trebao bi osobitu pozornost dati dobroj njezi. Što se tiče sušila 
za kosu i drugih alata za stiliziranje kose, trebalo bi štedljivo 
pojačavati vrućinu. 

Dr. Patricia Ogilvie, 
specijalistica dermatologije i 

dermatološka savjetnica 
brenda Head & Shoulders



Je li svako vlasište jednako ili se naše potrebe ipak razlikuju?
Dr. Patricia Ogilvie: Oko 50 % svih ljudi genetski uvjetovano 
barem se jednom u životu suočava s problemima vlasišta, što 
znači da svaka druga osoba može biti pogođena njima. Muška 
koža (a time i koža vlasišta) u prosjeku je zahvaljujući testoste-
ronu malo manje suha, stoga muškarci imaju tendenciju da 
im je vlasište nešto masnije. To dovodi do češćih problema s 
vlasištem kao što su iritacija, svrbež i perut. Kod žena se pak 

koža i kosa mijenjaju kako ulaze u menopauzu, s obzirom na to 
da se razina estrogena smanjuje i metabolizam usporava, zbog 
čega je prokrvljenost korijena kose i vlasišta manja. 

Koja je uloga stresa i loše prehrane? Utječu li i ta dva čim-
benika na naše vlasište?
Dr. Patricia Ogilvie: Stres se manifestira na mnoge različite 
načine, a jedno je od najvidljivih mjesta naša koža. Ondje se, 
primjerice, stvaraju akne, osipi ili pojačana proizvodnja sebuma. 
Vlasište po tom pitanju nije iznimka. Stres negativno utječe na 
barijeru vlasišta, pa tako mogu nastati problemi s vlasištem.

I perut je problem vlasišta. Kako nastaje i čime se možemo 
učinkovito boriti protiv nje?
Dr. Patricia Ogilvie: Nastanak peruti u principu je normalan 
proces obnavljanja stanica kože. Kao i na ostaloj koži i ovdje 
se stvara uobičajeno normalna mikroperut, koja nije vidljiva 
golim okom. Kada perut postane vidljiva, znači da se stanice 
prebrzo obnavljaju i odmah isušuju. To je povezano s gljivicom 
Malassezia globosa, koju svaki čovjek ima na vlasištu. Važno je 
ne aktivirati se tek kada perut postane vidljiva, već preventivno 
i redovito njegovati vlasište. Za to su savršene aktivne djelatne 
tvari kao što je pirokton olamin koji smanjuje nastanak peruti.

Je li potrebno njegu kose prilagoditi godišnjem dobu?
Dr. Patricia Ogilvie: Ljeto i zima sa sobom nose posebne oko-
lišne čimbenike. Stoga na smjeni godišnjih doba osobito često 
može doći do iritacija vlasišta. Upravo ljeti oksidativni stres, 
vrućina i znoj otežavaju zdravo funkcioniranje vlasišta. Isto vri-
jedi za suhi zrak od grijanja zimi. A mikroorganizmu na našem 
vlasištu koji izaziva perut, gljivici Malassezia globosa, pogotovo 
je pod toplom kapom baš ugodno, čime raste rizik za nastanak 
problema vlasišta. Najvažnija je ispravna njega iznutra i izvana, 
primjerice šamponom koji sadrži pirokton olamin i optimalno 
njeguje vlasište.
 
Kakvu ulogu u zdravlju vlasišta ima naš styling, primjerice 
kosa svezana u rep ili gel za kosu?
Dr. Patricia Ogilvie: Zbilja postoji nešto što se zove „trakcijska 
alopecija”. Tim je terminom opisano opuštanje kose koje uzrokuje 
dugotrajno prejako povlačenje korijena kose, koje na duge staze 
vodi do gubitka kose. Valja štedljivo upotrebljavati proizvode za 
oblikovanje kose, s obzirom na to da mogu nadražiti vlasište.   
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SEBAMED 
ŠAMPON S 5 % UREE 
ZA SUHU KOSU
Šampon je osobito 
prikladan za suho 
vlasište, ublažava 
svrbež, što ga čini 
savršenim za posebno 
blago pranje kose.

„BEZ 
ZDRAVOG VLASIŠTA 

NEMA 
LIJEPE KOSE.”
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SEBAMED 
ŠAMPON ZA 

SVAKI DAN
Osobito nježno čišćenje 
za svakodnevno pranje 

kose – zahvaljujući 
posebno blagim šećernim 

tenzidima.

LAB SYSTEM 
ENZIMSKI PILING 

ZA NJEGU
Piling za njegu 

prikladan je osobito 
za kosu i vlasište 

koji se brzo maste. 
Enzimi nara i bundeve 
posebno nježno čiste i 

uklanjanju nečistoće.

LAB SYSTEM 
ELIKSIR ZA 
JAČANJE VLASIŠTA
Eliksir je savršeno 
prilagođen zahtjevima 
krhke i tanke kose. 
Kofein u njemu jača 
korijen kose i potiče 
njezin rast.



SEBORIN 
TONIK ZA KOSU
Učinkovit protiv stvaranja 
peruti i svrbeža glave. 
Hranjivi sastojci i masaža 
glave kosu održavaju 
zdravom i svježom.

SEBORIN 
TONIK ZA KOSU
Djelotvorno protiv prhuti 
i svrbež glave. Vrijedni 
sastojci kao i masaža glave 
održavati kosu zdravom i 
svježe. Djelotvorna vodica 
protiv prhuti i svrbeža glave. 
Kvalitetni sastojci održavaju 
kosu zdravom i svježom.

SAMO U

SAMO U

SALT HOUSE 
ŠAMPON PROTIV SVRBEŽA

Hidratantna formula šampona 
stvorena je posebno za 

vlasište koje svrbi, a svojim 
prirodno čistim mineralima 
iz Mrtvog mora i aktivnom 

tvari polidokanolom odmah 
smiruje vlasište.

AVEO 
TONIK ZA KOSU 

OD BREZE
Aveo tonik za kosu od 

breze s ekstraktom 
breze za njegovanu 

kosu i obnovljeno 
vlasište. S osvježava-

jućim, revitalizirajućim 
mentolom.

SALT HOUSE 
FLUID FORTE 

PROTIV PERUTI
Formula intenzivne 

njege koja vraća 
ravnotežu i smiruje 

vlasište brzo djeluje te 
je pouzdana u borbi 

protiv peruti.

BODY & SOUL 
ČETKA ZA MASAŽU GLAVE
Četka za masažu glave 
Body & Soul odlična je za 
nježnu masažu glave i 
nanošenje proizvoda za njegu. 
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Najbolji proizvodi za 
mušku njegu preko zime

BOGATA ZAŠTITA

Ni najboljoj muškoj koži zimi nije lako. Jer hladne temperature i zrak od grijanja iz nje izvlače 
prijeko potrebnu vlažnost. Bogate kreme i proizvodi za njegu stižu u pomoć.
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Čovjek na hladne temperature reagira drhtanjem, a njegova 
koža već na 8 stupnjeva ima probleme. Naime, ispod te 

temperature naše lojne žlijezde proizvode manje masnoće – a 
sebum koji proizvode zbog veće se čvrstoće slabije širi. Rezultat: 
koža gubi vlažnost, štetne tvari lakše prodiru u nju. Da ne biste 
dodatno isušili ionako iscrpljenu kožu, preporučujemo smanjiti 
tuširanja i kupke u vrućoj vodi. Redovito mazanje kože kremom 
odmah nakon tuširanja pomaže joj brže upiti masne kreme. Ali 
oprezno: zimi je bolje izbjegavati proizvode za njegu s visokim 
udjelom vode. Pod točkom smrzavanja mogu doprinijeti tome 
da se voda zaledi na koži. Posljedica može biti ružno crvenilo. 
U pravilu vrijedi: što je krema čvršća, to više masnoća sadrži. 
Sastojci poput uree, glicerina i pantenola dodatan su indikator 
da pruža dobru zaštitu od isušivanja. Usput rečeno: Tko se za 
zimsku njegu ne želi odreći omiljenih krema, može ih uz dodatak 
dvije do tri kapljice ulja za lice tik pred nanošenje pretvoriti u 
„zimske” kreme.   

APIVITA 
HIDRATANTNA GEL-KREMA

Apivita Hidratantna gel-krema matirajuće 
teksture za muškarce. Sadrži cedar i propolis 

te koži lica pruža dubinsku hidratizaciju, 
zaštitu i osjećaj svježine, a proizvod u sebi 

sadrži 92 % prirodnih sastojaka. 

APIVITA 
KREMA PROTIV BORA I ZNAKOVA UMORA 

ZA LICE I PODRUČJE OKO OČIJU
Krema za lice koja djeluje anti-age, 

formulirana je za muškarce s glavnim 
sastojcima propolisom i kardamom. Pruža 

koži dubinsku hidrataciju.

L’OCCITANE 
AFTER SHAVE BALM
L’Occitane Balzam nakon brijanja pomaže 
hidratizirati i umiriti kožu nakon brijanja te 
ostavlja na koži lagani, profinjeni miris.

APIVITA 
KREMA PROTIV BORA I ZNAKOVA UMORA
Apivita Krema protiv bora i znakova umora 
za lice i područje oko očiju. Krema za lice 
koja djeluje anti-age, formulirana je za 
muškarce s glavnim sastojcima propolisom 
i kardamom. Smanjuje znakove umora, 
vidljivo čini kožu mlađom te štiti kožu lica od 
starenja dok istovremeno tonira kožu. Pruža 
koži dubinsku hidrataciju.
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Svjež početak, svježa zaljubljenost
NOVA GODINA, NOVI OMILJENI PROIZVODI

Nova je godina sva u znaku novoga početka. A što je svojstveno tom potpuno 
posebnom novom početku? Ne samo čarolija, već i želja i znatiželja 

za otkrivanjem noviteta, isprobavanjem i riskiranjem. Najljepši poziv na 
istraživanje, ispipavanje i uživanje ovi su uzbudljivi noviteti.

Kako se ono kaže? Nova godina, nova 
sreća! Ne bez razloga: nova se godina 

pokazuje sa svoje najbolje strane i daruje 
nas divnim sitnicama, koje nam već u rano 
jutro izvlače osmijeh na lice – a usto nas 
pripremaju i za sve avanture koje nam 
sprema novi dan. Ili čak nova godina. Na 
scenu stupaju najljepša otkrića u 2024. 
godini!   
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CV 
AMPULA SWEET LIPS

Glamurozna ampula CV Sweet Lips 
pruža više od hidratacije! Podarit 

će vam prirodno lijepe, oblikovane i 
zavodljivo meke usne. 

CV 
PERFECT LIFT

Krema za oči Lifting Pro s arga-
novim uljem, ekstraktom akmele 
i kalcijem zateže područje oko 

očiju i smanjuje naznake umora. 
Za mlađi i svježiji pogled.

CV 
5-U-1 MARAMICE ZA ČIŠĆENJE, 
KRASTAVAC
Četverostruka snaga ekstrakta krastavca, 
hijaluronske kiseline, vitamina E i bade-
mova ulja. Za uklanjanje vodootporne 
šminke, hidrataciju i nježno te temeljito 
čišćenje lica, očiju i usana.



WES – 
ČAROBNI KRISTALI

U samo nekoliko dana možeš proširiti svoju 
kolekciju kristala predivnim ametistom i 

citrinom koje ćeš sam/a izraditi.

ŠARENE BOJANKE
Razveselite svoje mališane s našim šarenim 

bojankama A4 i B5 formata i oživite svakodnevicu 
unoseći čaroliju boja. Potaknite kreativnost i 

učenje kroz veselo bojanje motiva poput životinja, 
igračaka i brojeva na 16/32 ili 48 stranica. Neka 
stvaranje nezaboravnih zajedničkih trenutaka i 

maštovito putovanje započne!

STATIČKI ELEKTRICITET
Djeca koja eksperimentiraju s ovim setom 

„Laboratorij ludog znanstvenika” saznat će sve što 
trebaju saznati o statičkom elektricitetu i uživati u 

nevjerojatnim trikovima i eksperimentima!
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Müller se u suradnji s MBRC-om nije samo na plažama 
diljem svijeta jasno angažirao za zaštitu okoliša i 

naših mora, već su se zaposlenici Müllera aktivirali izravno 
na svojem pragu u Hrvatskoj: sredinom listopada pokre-
nut je Cleaning Hub Hrvatska. Cilj: godina dana tjednih 
akcija i čišćenja obale od smeća. Priroda kaže hvala!   

ZAŠTITA MORA 
UZ MÜLLER I MBRC

Početak 
s 12 Müllerovih 
zaposlenika, 
60 volontera i 
72 dupkom 
pune vreće 
smeća na otoku 
Dugi otok.



TAJNI DNEVNIK PETULIA
Svi imaju male slatke tajne! Podijeli 

svoje tajne sa Nebulous Stars dnev-
nikom, a on će zauzvrat s tobom 

podijeliti brojne ideje i aktivnosti. Dolazi 
sa označivačem stranica od perlica i 

filcem za sastavljanje.

otkrivati

KOMPLET ZA BOJANJE
Komplet za bojanje sadrži: 36 flomastera Fila, 
3 drvena gumirana žiga, 1 bojanku, 1 jastučić s 

lakoperivom tintom. 

Slušalice Action donose vrhunski zvuk i iznimnu 
udobnost za najbolje iskustvo slušanja glazbe 
i razgovora.

ADDA Fusion Charge+Data kabel je namijenjen 
za brzo punjenje i prijenos podataka, duljine 1.2m s 
premium TPE materijalom. S maksimalnom 
strujom od 3.1A i snagom od 15W omogućuje 
brzo punjenje za vaše Type-C uređaje. 

"Add a Color to Your life!"

ADDA Fusion Charge+Data kabel duljine 1m, 
namijenjen je za brzo punjenje i prijenos podataka. 
Ovaj kabel snage do 18W pruža vam brzo i pouzdano 
punjenje za vaše Type-C uređaje. 
Napravljen je od pletenog materijala.

Ove vrhunske bežične slušalice savršeno kombiniraju 
sofisticirani dizajn s vrhunskim audio performansama, pružajući 
vam nevjerojatno iskustvo slušanja. Svaki detalj je pažljivo 
osmišljen kako bi se stvorio osjećaj luksuza i istaknula vaša 
osobnost dok ih nosite. Bilo da se uklope uz vašu casual ili 
elegantnu odjeću, Crystal TWS slušalice će uvijek privući pažnju.

S ADDA Power bankom kapaciteta 10000mAh 
možete bezbrižno puniti svoje uređaje. 
Pruža otprilike 300 punjenja, osiguravajući 
vam dugotrajnu i pouzdanu uslugu. 
S konektorima za ulaz Micro i Type-C te dva 
USB-a za izlaz, omogućuje vam punjenje više 
uređaja istovremeno.uređaja istovremeno.

• Brzina pisanja: do 20MB / s (na 3.1 priključku)
• Brzina čitanja: do 80MB / s (na 3.1 priključku)
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otkrivati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

BIGGIES
Uđite u svijet super velikih slatkih plišanaca. Biggies 

plišana igračka na napuhavanje je najbolja mega plišana 
igračka super veličine! Odjevene u najmekši materijal, 
savršeno kombiniraju mekani pliš i smiješnu ogromnu 

loptu. Upoznajte cijelu obitelj Biggies. Očekuje vas odlična 
zabava uz nove Biggies plišane prijatelje – psića, zeku, 

jednoroga i zmaja.

SAMO U
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POKAŽITE SVOJA STOPALA
Mekane i tople, kako se za ugodan dom i priliči: 

Papuče Snoozies dat će i vašim stopalima osjećaj 
da su kod kuće.

AVEO MEN 
KREMA ZA LICE SENSITIV

Umirujuća ugodna njega 
i zaštita za osjetljivu 

mušku kožu: smiruje kožu, 
ublažava napetosti i iritacije, 

hidratizira i štiti.

CV 
CLEAR MASKA, 

ČIŠĆENJE I PILING
CV Clear 3u1 čišćenje, piling i 
maska ujedinjuje tri primjene 
u jednom proizvodu, a pritom 
ne isušuje kožu. Dubinski čisti 
kožu i tako odmah pomaže u 

borbi protiv nečistoća i stvara-
nja novih prištića.

AVEO MEN 
TRIMER ZA BRADU
Najjednostavniji način za 
muškarce da zadrže svoju 
bradu pod kontrolom – i 
da zadrže željeni oblik. 
Uz 40 postavki i punjivu 
litij-ionsku bateriju, ovaj 
trimer za bradu koji se 
oštri sam od sebe sudje-
luje u svemu!

AVEO MEN 
SENSITIV BALZAM 
POSLIJE BRIJANJA
Aveo Men balzam poslije 
brijanja sensitiv brzo se upija 
i osjetljivoj muškoj koži odmah 
nakon brijanja pruža ugodnu 
njegu i umiruje kožu, svaki dan.



SAMO U

SAMO U

SAMO U

CV 
HYDROGEL OBLOZI ZA OČI

CV Hyaluron Booster Hydrogel oblozi za oči 
pobrinut će se za prekrasan budan pogled od 

kojega će oči zasjati istoga trena! 

CV 
ROSE 2 U 1 GEL ZA PRANJE LICA 
I SKIDANJE ŠMINKE
S ružinom vodicom i panteno-
lom za lice i oči, gel za pranje lica 
nježno uklanja čestice prljavštine 
i vodootporni make-up te na taj 
način optimalno priprema kožu za 
sljedeće korake njege.

CV 
CLEAR PEEL-OFF MASKA
Maska CV Clear Back Peel-Off  
snažno pomaže u borbi protiv 
prištića i mitesera. Skidanjem 
maske s kože uklanjanju se 
površinska onečišćenja, višak 
sebuma i ljuskice. 

PICTIONARY AIR 2.0
Najpoznatija originalna, 
nagrađivana igra crtanja 

dobiva pojačanje – 
Pictionary Air 2. Preuzmi 

besplatnu aplikaciju, skici-
raj crtež u zraku i pogledaj 

ga na uređaju. Crtajte, 
dodajte bodove i očistite 

zaslon, sve pomoću 
redizajnirane svjetlosne 
olovke Pictionary Air 2.
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standardno

U svakom izdanju,  
dipl. psih. i astrologinja  

Elvira Kindlimann 
ekskluzivno za nas gleda 

u zvijezde. 
 www.sterneninfo.ch

Horoskop
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OVAN
21. 3. – 20. 4.

Puni ste energije i svojim hrabrim postup-
cima iznenađujete sve oko sebe. Prvak ste 
u postavljanju novih trendova. No uspjeh 
će doći tek ako budete obzirni prema dru-
gima – u suprotnom ćete ispasti nad-
moćni. A samo istinsko zajedništvo vodi 
do uspjeha.

BIK
21. 4. – 20. 5.

Prizemljeni ste i senzualni. Cijenite ma-
terijalna dobra i žudite za stabilnošću. 
Strpljivo i samopouzdano zauzimate se 
za svoje ciljeve. Sada vam je potrebna 
otvorenost – s pomoću nje ćete profitirati 
i prihvatiti kakvo novo ili neobično rješenje. 

BLIZANCI
21. 5. – 21. 6.

Neprestano ste u potrazi za promjenom. 
Vješto se služite svojim šarmom da biste 
stupili u kontakt s ljudima. Sada je trenu-
tak u kojem valja pripaziti da ne djelujete 
površno. Usredotočite se na ono što vam 
je bitno – tako ćete dobiti ono što želite.

RAK
22. 6. – 22. 7.

Uz mnogo takta uspijevate uspostaviti 
emocionalnu povezanost. U stanju ste 
osvijestiti tuđe potrebe. No da biste pro-
našli stabilnost, morate naučiti ne dopu-
stiti svojem raspoloženju da vas poljulja. 
Pomozite si tako što ćete situaciju svjesno 
sagledati iz ptičje perspektive.
 

LAV
23. 7. – 23. 8.

Karizmatični ste i volite biti u središtu po-
zornosti. Samopouzdano tražite priznanje. 
Važno je da ne postanete previše domi-
nantni i date i drugima prostora. Imajte 
na umu da istinska veličina leži u moći 
kombiniranja snage s poniznošću. 

 
DJEVICA

24. 8. – 23. 9.
Imate oko za detalje. Težite savršenstvu i 
učinkovito se organizirate, kako na poslu, 
tako i privatno. Jedino što vas može ome-
sti jest vaša nesigurnost u sebe. Prihvatite 
izazov i oprostite si pogreške – ta odluka 
riješit će mnogo toga.  

VAGA    
24. 9. – 23. 10.

Harmonični ste i puteni. Svjesni ste svoje 
sposobnosti ublažavanja sukoba i prona-
laska kompromisa. Usredotočite se na 
donošenje odluka, a da se pritom ne-
potrebno ne savjetujete s drugima. Da 
biste iskoristili svoje energije, sada vam 
je potrebna hrabrost.

ŠKORPION
24. 10. – 22. 11.

Tajanstveni ste i vaša privlačnost nije vam 
nepoznanica. Trenutačni je izazov uspo-
stavljanje povjerenja. Tijekom ovih tjedana 
upotrijebite svoju sposobnost preobrazbe 
da biste postigli osobne pobjede i svladali 
blokade.
 

STRIJELAC
23. 11. – 22. 12.

Avanturistički i optimistično traži-
te mudrost i slobodu. Imate filozof-
sku žicu. Da biste postigli svoje ciljeve, 
sada su vam potrebni struktura i rea-
lizam da biste se približili stvarnosti. 
Tako ćete doći do željene spoznaje.  
 

JARAC
23. 12. – 20. 1.

Najčešće sebi postavljate jasne ciljeve i 
marljivo radite da biste ih ostvarili. Rav-
noteža između posla i slobodnog vreme-
na ključ je kvalitetnog života. Ne budite 
previše strogi prema sebi i opustite svo-
je standarde te stvorite više prostora za 
društveni život.

VODENJAK
21. 1. – 18. 2.

Inovativno razmišljate i snažno ste druš-
tveno osviješteni. U ovom ćete razdoblju 
imati silnu energiju i možete mnogo toga 
postići brigom o odnosima – dopustite 
sebi emocionalno povezivanje. Vaši su 
prijatelji eliksir života za vas.

RIBE
19. 2. – 20. 3.

Svojom empatičnom prirodom pomozite 
drugima, dok istovremeno slijedite vla-
stite ciljeve. Da biste to uspjeli, uzmite 
si vremena za provjeru stanja. Ispitajte 
sebe održavate li ravnotežu i po potrebi 
provedite ispravke.  

SIJEČANJ 
VELJAČA
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Odricanje od odgovornosti
Dragi kupci, i nama se događaju pogreške u tisku, zbog 

čega se ispričavamo. Također Vas molimo za 
razumijevanje jer svoje proizvode prodajemo samo u 

količinama za potrebe kućanstva. Zbog tehničkih razloga 
može se dogoditi da pojedini proizvodi nisu raspoloživi 

u nekim poslovnicama. U tom slučaju obratite se 
našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti 

proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu 
tog proizvoda. Ponuda vrijedi do isteka zaliha. 

Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. 






